Протокол № 1

е>

внеочередного общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме, расположенном по адресу: Нижегородская

область, р.п. Воскресенское, ул. Строителей дом № 1, проведенного в
форме очного (заочного) голосования

р.п. Воскресенское « 05 » июня 2019 года

Инициатор проведения внеочередного общего собрания собственников
помещений в многоквартирном доме:
Шуткина Валентина Николаевна собственник кв.№ 24

Свидетельство о государственной регистрации права 52-АД № 657674 от 13.03.2013
Общая площадь -  923,30 м2
Общее количество квартир в многоквартирном доме -  24
Форма проведения общего собрания собственников: очно - заочная

Собственники многоквартирного дома уведомлены о проведении общего
собрания собственников помещений в МКД, расположенном по адресу: Нижегородская
область, р.п. Воскресенское, Воскресенского района, ул. Строителей, д.№ 1 в форме
собрания (очно / заочного голосования) посредством размещения информации на
уличных стендах, подъездах, а так же получение уведомлений собственниками лично.

Общее количество участвующих на общем собрании собственников помещений в
многоквартирном доме № 1 26 (указать сколько собственников присутствует), что
составляет 664,10/71,93 % голосов.
Дата и время проведения очной части собрания 17 часов 00 минут. « 31 » мая 20 19 г.
В очной части приняло участие 26 собственников, составляющих 664,10 м 2 голосов
( 71,93 %) от общего количества голосов в доме.
Дата и время проведения заочной части собрания 10 часов 00 минут. « 01 » июня 20 19 г.
В заочной части приняло участие 0 собственников, составляющих 0 голосов
( 0_____ %) от общего количества голосов в доме.

Место проведения очно- заочной части собрания: Нижегородская область, р.п.
Воскресенское, ул. Строителей, дом № 1 подъезд № 3

Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в
многоквартирном дом е имеется

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Выбор председателя собрания МКД и наделение правом подписания протоколов,

/  и подсчет голосов.
2.Выбор секретаря собрания МКД и наделение правом подписания протоколов, и
подсчет голосов.
3.Выбор счетной комиссии собрания МКД
4.Расторжение договора управления многоквартирным домом с управляющей
организации ООО «Уют» и переход на непосредственное управление
многоквартирным домом
5. Утверждения способа уведомления собственников помещения о результатах
проведения общего собрания
6. Определить местом хранения копий решений и протокола внеочередного общего
собрания собственников помещений в МКД РР %

Вход. № 1 . L  -г
20̂ г-

Л - подпись

По 1 (первому) вопросу повестки собрания:
1. Выбор председателя собрания МКД и наделение правом подписания протоколов,
и подсчет голосов
По первому вопросу слушали выступление собственника кв 20 Демаковой Татьяны
Анатольевны, она предложила выбрать председателем собрания МКД Шуткину
Валентину Николаевну_______________________ ______________________________________ _

Голосовали: «За» - 100 % голосов, «Против» - 0 % голосов, «Воздержался» - _0___ % голосов

ПРИНЯТО: единогласно /большинством голосов/ не принято
РЕШИЛИ:
Избрать председателем М КД Шуткину Валентину Николаевну собственника кв 24 и
наделить правом подписи протокола ОСС, и подсчет голосов________________
Решение принято - 100 % голосов, принявших участие в голосовании

Подпись председателя   / Шуткина В.Н. /

Подпись секретаря ^  / Демакова Т.А. /

По 2 (второму) вопросу повестки собрания:
2. Выбор секретаря собрания МКД и наделение его правом подписания протоколов,
и подсчет голосов
По второму вопросу слушали выступление собственника кв 24 Шуткиной Валентины
Николаевны, она пуедложила выбрать секретарем М КД Демакову Татьяну
Анатольевну________________________________________________________________________

Голосовали: «За» - 100 % голосов, «Против» - 0 % голосов, «Воздержался» - 0 % голосов

ПРИНЯТО: единогласно /большинством голосов/ не принято
РЕШИЛИ:
Избрать секретарем МКД Демакову Татьяну Анатольевну собственника кв 20

и наделить правом подписи протокола ОСС, и подсчет голосов____________ ..

Решение принято - 100 % голосов, принявших участие в голосовании

ч.„.
Подпись председателя  / Шуткина В.Н. /

Подпись секретаря ,/С -С- / Демакова Т.А. /

По 3 (третьему) вопросу повестки собрания:
3.Выбор счетной комиссии собрания МКД
По третьему вопросу слушали выступление: собственника кв.22 Копыловой Натальи
Сергеевны, она пуедложила выбрать в состав счетной комиссии собрания МКД
Шуткину Валентину Николаевну и Демакову Татьяну Анатольевну

РЕШИЛИ:
выбрать счетную комиссию МКД в составе двух человек из числа собственников

помещений в данном доме: Шуткину В.Н;  Демакову Т.А____________________________ i

Решение принято -  100 % голосов, принявших участие в голосовании

Подпись председателя [ - : - _____ / Шуткина В .Н !

Подпись секретаря Л / , ... •— _____ / Демакова Т.А. /

По 4 (четвертому) вопросу повестки собрания:
4.Расторжение договора управления многоквартирным домом с управляющей
организации ООО «Уют» и переход на непосредственное управление
многоквартирным домом
По четвертому вопросу слушали выступление; иниииатоуа собрания Шуткиной
Валентины Николаевны, она предложила расторгнуть договор управления
многоквартирным домом с управляющей организацией ООО «уют» и перейти на
непосуедственное управление многоквартирным домом_______________________________

Голосовали: «За» - 100 % голосов, «Против» - 0 % голосов, «Воздержался» - 0 % голосов

ПРИНЯТО: единогласно /большинством голосов/ не принято